
UCHWAŁA NR X/155/2019
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019r., poz.506 z późn.zm.), art.226, 227, 228, 229, 231 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz.869 z późn.zm.)

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się wieloletnią prognozę finansową na lata 2019-2036 - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się wykaz przedsięwzięć wieloletnich w latach 2019-2036 - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr X/155/2019 Rady Miasta Racibórz

z dnia 25 września 2019r.

 Wieloletnia Prognoza Finansowa 
 

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



Prognoza 2021 Prognoza 2022 Prognoza 2023 Prognoza 2024 Prognoza 2025

207 323 052,00 200 978 009,00 186 280 842,00 187 948 650,00 189 633 136,00

196 388 009,00 197 388 009,00 184 780 842,00 186 448 650,00 188 133 136,00

52 000 000,00 53 000 000,00 0,00 0,00 0,00

3 743 419,00 3 743 419,00 0,00 0,00 0,00

60 231 002,00 60 231 002,00 0,00 0,00 0,00

37 864 650,00 37 864 650,00 0,00 0,00 0,00

35 104 582,00 35 104 582,00 0,00 0,00 0,00

42 700 000,00 42 700 000,00 42 700 000,00 42 700 000,00 42 700 000,00

10 935 043,00 3 590 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

4 000 000,00 3 500 000,00 1 410 000,00 1 410 000,00 1 410 000,00

6 845 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 038 867,00 197 669 361,00 182 814 199,00 184 442 002,00 185 543 828,00

185 339 670,00 180 451 280,00 165 163 532,00 166 622 543,00 167 921 389,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900 000,00 1 600 000,00 1 450 000,00 1 300 000,00 1 200 000,00

1 800 000,00 1 500 000,00 1 350 000,00 1 200 000,00 1 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 699 197,00 17 218 081,00 17 650 667,00 17 819 459,00 17 622 439,00

5 284 185,00 3 308 648,00 3 466 643,00 3 506 648,00 4 089 308,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



Prognoza 2026 Prognoza 2027 Prognoza 2028 Prognoza 2029 Prognoza 2030

189 633 136,00 189 633 136,00 189 633 136,00 189 633 136,00 189 633 136,00

188 133 136,00 188 133 136,00 188 133 136,00 188 133 136,00 188 133 136,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 700 000,00 42 700 000,00 42 700 000,00 42 700 000,00 42 700 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

1 410 000,00 1 410 000,00 1 410 000,00 1 410 000,00 1 410 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 015 381,00 184 962 118,00 185 614 721,00 185 205 996,00 188 212 090,00

167 392 942,00 167 339 679,00 167 992 282,00 167 583 557,00 170 589 651,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 000,00 900 000,00 750 000,00 600 000,00 400 000,00

1 000 000,00 800 000,00 650 000,00 500 000,00 300 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 622 439,00 17 622 439,00 17 622 439,00 17 622 439,00 17 622 439,00

4 617 755,00 4 671 018,00 4 018 415,00 4 427 140,00 1 421 046,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



Prognoza 2031 Prognoza 2032 Prognoza 2033 Prognoza 2034 Prognoza 2035

189 633 136,00 189 633 136,00 189 633 136,00 189 633 136,00 189 633 136,00

188 133 136,00 188 133 136,00 188 133 136,00 188 133 136,00 188 133 136,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 700 000,00 42 700 000,00 42 700 000,00 42 700 000,00 42 700 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

1 410 000,00 1 410 000,00 1 410 000,00 1 410 000,00 1 410 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 633 136,00 189 633 136,00 189 633 136,00 189 633 136,00 189 633 136,00

172 010 697,00 172 010 697,00 172 010 697,00 172 010 697,00 172 010 697,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 622 439,00 17 622 439,00 17 622 439,00 17 622 439,00 17 622 439,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



Prognoza 2036

189 633 136,00

188 133 136,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 700 000,00

1 500 000,00

1 410 000,00

0,00

189 633 136,00

172 010 697,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 622 439,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



L.p. Wyszczególnienie Prognoza 2019 Prognoza 2020

5 Rozchody budżetu 6 312 397,00 4 685 100,00

5.1
 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz  
wykup papierów wartościowych

6 312 397,00 4 685 100,00

5.1.1
  w tym łączna kwota przypadających na dany rok  
kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiąz…

0,00 0,00

5.1.1.1
   kwota przypadających na dany rok kwot  
ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 …

0,00 0,00

5.1.1.2
   kwota przypadających na dany rok kwot  
ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3…

0,00 0,00

5.1.1.3
   kwota przypadających na dany rok kwot  
ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 2…

0,00 0,00

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00

6 Kwota długu 43 413 154,00 38 810 806,00

7
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez  
jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po …

0,00 0,00

8
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o  
której mowa w art. 242 ustawy

8.1
 Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami  
bieżącymi

2 059 864,00 15 587 213,00

8.2
 Różnica między dochodami bieżącymi,  
skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, po…

11 367 693,00 15 587 213,00

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań

9.1
 Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty  
zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy …

4,45% 3,20%

9.2
 Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty  
zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy …

4,43% 3,20%

9.3
 Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez  
jednostkę samorządu terytorialnego przypadających …

0,00 0,00

9.4
 Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty  
zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy …

4,43% 3,20%

9.5
 Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o  
dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonyc…

5,07% 9,66%

9.6
 Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań  
określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu usta…

8,21% 6,39%

9.6.1
   Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań  
określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu usta…

9,44% 7,62%

9.7
 Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty  
zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwz…

TAK TAK

9.7.1
  Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty  
zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwz…

TAK TAK

10
Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej,   
w tym na:

0,00 4 602 348,00

10.1
 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów  
wartościowych

0,00 4 602 348,00

11
Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach  
wydatków budżetowych

11.1
 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich  
naliczane

75 353 583,18 67 762 256,00

11.2
 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów  
jednostki samorządu terytorialnego

15 617 699,00 15 321 163,00

11.3
 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226  
ust. 3 pkt 4 ustawy

39 881 984,00 30 117 579,00

11.3.1 bieżące 6 759 953,00 7 461 399,00

11.3.2 majątkowe 33 122 031,00 22 656 180,00

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 33 246 492,00 20 098 050,00

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



Prognoza 2021 Prognoza 2022 Prognoza 2023 Prognoza 2024 Prognoza 2025

5 284 185,00 3 308 648,00 3 466 643,00 3 506 648,00 4 089 308,00

5 284 185,00 3 308 648,00 3 466 643,00 3 506 648,00 4 089 308,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 526 621,00 30 217 973,00 26 751 330,00 23 244 682,00 19 155 374,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 048 339,00 16 936 729,00 19 617 310,00 19 826 107,00 20 211 747,00

11 048 339,00 16 936 729,00 19 617 310,00 19 826 107,00 20 211 747,00

3,42% 2,39% 2,59% 2,50% 2,74%

3,42% 2,39% 2,59% 2,50% 2,74%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,42% 2,39% 2,59% 2,50% 2,74%

7,26% 10,17% 11,29% 11,30% 11,40%

6,65% 7,33% 9,03% 9,57% 10,92%

7,89% 7,33% 9,03% 9,57% 10,92%

TAK TAK TAK TAK TAK

TAK TAK TAK TAK TAK

5 284 185,00 3 308 648,00 3 466 643,00 3 506 648,00 4 089 308,00

5 284 185,00 3 308 648,00 3 466 643,00 3 506 648,00 4 089 308,00

68 262 256,00 68 762 256,00 0,00 0,00 0,00

15 474 375,00 15 629 118,00 0,00 0,00 0,00

23 520 797,00 6 711 969,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00

6 821 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00

16 699 197,00 50 369,00 0,00 0,00 0,00

14 316 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



Prognoza 2026 Prognoza 2027 Prognoza 2028 Prognoza 2029 Prognoza 2030

4 617 755,00 4 671 018,00 4 018 415,00 4 427 140,00 1 421 046,00

4 617 755,00 4 671 018,00 4 018 415,00 4 427 140,00 1 421 046,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 537 619,00 9 866 601,00 5 848 186,00 1 421 046,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 740 194,00 20 793 457,00 20 140 854,00 20 549 579,00 17 543 485,00

20 740 194,00 20 793 457,00 20 140 854,00 20 549 579,00 17 543 485,00

2,96% 2,89% 2,46% 2,60% 0,91%

2,96% 2,89% 2,46% 2,60% 0,91%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,96% 2,89% 2,46% 2,60% 0,91%

11,68% 11,71% 11,36% 11,58% 9,99%

11,33% 11,46% 11,60% 11,58% 11,55%

11,33% 11,46% 11,60% 11,58% 11,55%

TAK TAK TAK TAK TAK

TAK TAK TAK TAK TAK

4 617 755,00 4 671 018,00 4 018 415,00 4 427 140,00 1 421 046,00

4 617 755,00 4 671 018,00 4 018 415,00 4 427 140,00 1 421 046,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00

6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



Prognoza 2031 Prognoza 2032 Prognoza 2033 Prognoza 2034 Prognoza 2035

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 122 439,00 16 122 439,00 16 122 439,00 16 122 439,00 16 122 439,00

16 122 439,00 16 122 439,00 16 122 439,00 16 122 439,00 16 122 439,00

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

9,25% 9,25% 9,25% 9,25% 9,25%

10,98% 10,27% 9,50% 9,25% 9,25%

10,98% 10,27% 9,50% 9,25% 9,25%

TAK TAK TAK TAK TAK

TAK TAK TAK TAK TAK

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00

6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



Prognoza 2036

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 122 439,00

16 122 439,00

0,00%

0,00%

0,00

0,00%

9,25%

9,25%

9,25%

TAK

TAK

0,00

0,00

0,00

0,00

1 110 267,00

1 110 267,00

0,00

0,00

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



L.p. Wyszczególnienie Prognoza 2019 Prognoza 2020

11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 8 048 201,00 6 557 412,00

11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 11 711 562,00 0,00

12
Finansowanie programów, projektów lub zadań  
realizowanych z udziałem środków, o których mowa …

12.1
 Dochody bieżące  na programy, projekty lub zadania  
finansowane z udziałem środków, o których mowa …

365 555,00 0,00

12.1.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 22 855,00 0,00

12.1.1.1
   - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  
wynikające wyłącznie z  zawartych umów na realiza…

0,00 0,00

12.2
 Dochody majątkowe  na programy, projekty lub  
zadania finansowane z udziałem środków, o których …

9 187 335,00 0,00

12.2.1
   -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2  
ustawy

0,00 0,00

12.2.1.1
    - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2  
ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na …

0,00 0,00

12.3
 Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania  
finansowane z udziałem środków, o których mowa …

832 332,00 778 122,00

12.3.1
  -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5  
ust. 1 pkt 2 ustawy  

0,00 0,00

12.3.2
  Wydatki bieżące na realizację programu, projektu  
lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umó…

0,00 0,00

12.4
 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub  
zadania finansowane z udziałem środków, o których …

18 308 554,00 7 359 596,00

12.4.1
  -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5  
ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00

12.4.2
  Wydatki majątkowe na realizację programu,  
projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawart…

0,00 0,00

12.5
 Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na  
realizację programu, projektu lub zadania finansowa…

0,00 0,00

12.5.1
  w tym w związku z już zawartą umową na realizację  
programu, projektu lub zadania

0,00 0,00

12.6
 Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po  
dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację progra…

0,00 0,00

12.6.1
  w tym w związku z już zawartą umową na realizację  
programu, projektu lub zadania

0,00 0,00

12.7
 Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji  
papierów wartościowych powstające w związku z u…

0,00 0,00

12.7.1
  w tym w związku z już zawartą umową na realizację  
programu, projektu lub zadania

0,00 0,00

12.8
 Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji  
papierów wartościowych powstające w związku z za…

0,00 0,00

12.8.1
  w tym w związku z już zawartą umową na realizację  
programu, projektu lub zadania

0,00 0,00

13
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po  
samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrow…

13.1
 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez  
jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po …

0,00 0,00

13.2
 Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z  
budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z  …

0,00 0,00

13.3
 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o  
którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczni…

0,00 0,00

13.4
 Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań  
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowot…

0,00 0,00

13.5
 Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań  
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowot…

0,00 0,00

13.6
 Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego  
publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych d…

0,00 0,00

13.7
 Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku  
finansowego samodzielnego publicznego zakładu o…

0,00 0,00

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



Prognoza 2021 Prognoza 2022 Prognoza 2023 Prognoza 2024 Prognoza 2025

1 023 563,00 17 218 081,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 430 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



Prognoza 2026 Prognoza 2027 Prognoza 2028 Prognoza 2029 Prognoza 2030

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



Prognoza 2031 Prognoza 2032 Prognoza 2033 Prognoza 2034 Prognoza 2035

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



Prognoza 2036

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



L.p. Wyszczególnienie Prognoza 2019 Prognoza 2020

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

14.1
 Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów  
wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikaj…

6 312 397,00 4 628 261,00

14.2
 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z  
wydatków budżetu

0,00 0,00

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00

14.3.1
  spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich,  
innych niż w pkt 14.3.3

0,00 0,00

14.3.2
  związane z umowami zaliczanymi do tytułów  
dłużnych wliczanych do państwowego długu publicz…

0,00 0,00

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00

14.4
 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę  
długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe)

0,00 0,00

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



Prognoza 2021 Prognoza 2022 Prognoza 2023 Prognoza 2024 Prognoza 2025

5 187 185,00 3 118 648,00 2 471 643,00 3 081 648,00 3 482 458,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



Prognoza 2026 Prognoza 2027 Prognoza 2028 Prognoza 2029 Prognoza 2030

2 920 208,00 2 921 018,00 1 795 415,00 2 717 640,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



Prognoza 2031 Prognoza 2032 Prognoza 2033 Prognoza 2034 Prognoza 2035

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



Prognoza 2036

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



  

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr X/155/2019 Rady Miasta Racibórz

z dnia 25 września 2019r.

 
Wykaz przedsięwzięć do WPF 

kwoty w zł 

Strona 1 z 12 

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036

1 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 1 110 267,00

1.a 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 1 110 267,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 12

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



L.p.
Limit 

zobowiązań

1 74 433 729,00

1.a 1 905 952,00

1.b 72 527 777,00

1.1 35 868 721,00

1.1.1 1 770 454,00

1.1.1.1 0,00

1.1.1.2 0,00

1.1.1.3 0,00

1.1.1.4 0,00

1.1.1.5 53 500,00

1.1.1.6 5 000,00

1.1.1.7 65 326,00

1.1.1.8 716 530,00

1.1.1.9 9 511,00

1.1.1.10 2 500,00

1.1.1.11 51 000,00

Strona 3 z 12

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.1.1.12
Poprawa stanu środowiska naturalnego w mieście Racibórz poprzez  
oczyszczanie miasta z odpadów zawierających azbest - Usuwanie  
azbestu z dachów budynków mieszkalnych i niemieszkalnych

Urząd Miasta Racibórz 2018 2021 30 870,00 25 870,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.13
Poprawa efektywności energetycznej poprzez kompleksową  
termomodernizację budynków mieszkalnych w Raciborzu - Poprawa  
efektywności energetycznej

Urząd Miasta Racibórz 2019 2021 16 113,00 16 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.14 Biblioteka bez barier - Likwidacja istotnych problemów społecznych Urząd Miasta Racibórz 2019 2021 722 338,00 180 000,00 382 338,00 160 000,00 0,00 0,00

1.1.1.15
"Jak uczyć" - wymiana doświadczeń na pograniczu polsko-czeskim -  
Inspiracje i wymiana doświadczeń pomiędzy szkołami

Szkoła Podstawowa nr 4 2019 2020 46 532,00 27 789,00 18 743,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.16
Cześć! Ahoj! - Przedszkolaki się poznają, bo granic nie znają -  
Wszechstronna edukacja poznawcza dzieci w wieku przedszkolnym

Przedszkole nr 23 2019 2020 51 234,00 21 560,00 29 674,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 43 015 535,92 18 308 554,00 7 359 596,00 8 430 117,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia w Mieście Racibórz  
poprzez wymianę istniejącego oświetlenia na oświetlenie w wyższej  
efektywności energetycznej - Poprawa stanu infrastruktury oświetlenia  
ulicznego

Urząd Miasta Racibórz 2016 2019 4 568 995,53 3 654 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Rozwiązywanie problemów społecznych w Raciborzu poprzez  
rewitalizację zdegradowanych obiektów po byłej siedzibie Komendy  
Powiatowej Policji - Rewitalizacja obiektów

Urząd Miasta Racibórz 2016 2019 7 259 795,70 5 472 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3

Rozwój zakładu odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych w  
mieście Racibórz - Usprawnienie systemu gospodarki odpadami  
komunalnymi

Urząd Miasta Racibórz 2016 2019 1 140 895,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Poprawa efektywności energetycznej połączona ze wzrostem udziału  
energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych na terenie Miasta  
Racibórz - etap IV - Poprawa efektywności energetycznej

Urząd Miasta Racibórz 2016 2019 7 442 284,00 4 230 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Budowa miejskiego placu zabaw na terenie Ogródka Jordanowskiego  
przy ul.Stalmacha w Raciborzu - Poprawa warunków spędzania czasu  
najmłodszych mieszkańców i ich bezpieczeństwa

Urząd Miasta Racibórz 2015 2020 3 131 774,52 1 401 500,00 1 103 378,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) w  
mieście Racibórz - Realizacja zapisów ustawy

Urząd Miasta Racibórz 2017 2021 1 465 351,00 24 338,00 585 586,00 832 795,00 0,00 0,00

1.1.2.7

Poprawa bezpieczeństwa wokół głównego deptaku miasta -  
zagospodarowanie terenu ul. Długiej w Raciborzu - Otwarcie  
przestrzeni ulicy oraz dostosowanie schodów i pochylni do potrzeb  
osób niepełnosprawnych

Urząd Miasta Racibórz 2018 2019 3 180 384,99 2 135 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Poprawa efektywności energetycznej połączona ze wzrostem udziału  
energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych na terenie Miasta  
Racibórz - etap II - Poprawa efektywności energetycznej

Urząd Miasta Racibórz 2016 2020 3 320 556,86 1 006 800,00 2 274 399,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9
Wspólna ogranizacja CZ-PL działalności kulturalnej dwóch  
największych miast Euregionu Silesia - Wspólna organizacja imprez  
kulturalnych

Urząd Miasta Racibórz 2019 2020 312 700,00 312 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.10

Poprawa stanu środowiska naturalnego w mieście Racibórz poprzez  
oczyszczanie miasta z odpadów zawierających azbest - Usuwanie  
azbestu z dachów budynków mieszkalnych i niemieszkalnych

Urząd Miasta Racibórz 2018 2021 1 452 408,00 0,00 726 204,00 726 204,00 0,00 0,00

1.1.2.11
Poprawa efektywności energetycznej poprzez kompleksową  
termomodernizację budynków mieszkalnych w Raciborzu - Poprawa  
efektywności energetycznej

Urząd Miasta Racibórz 2019 2021 6 582 500,00 0,00 1 670 139,00 4 783 118,00 0,00 0,00

1.1.2.12
Zagospodarowanie bulwarów nadodrzańskich - lewy brzeg Odry -  
Rozwój infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej

Urząd Miasta Racibórz 2019 2021 3 157 890,00 70 000,00 999 890,00 2 088 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036

1.1.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 12

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



L.p.
Limit 

zobowiązań

1.1.1.12 30 870,00

1.1.1.13 16 113,00

1.1.1.14 722 338,00

1.1.1.15 46 532,00

1.1.1.16 51 234,00

1.1.2 34 098 267,00

1.1.2.1 3 654 119,00

1.1.2.2 5 472 866,00

1.1.2.3 0,00

1.1.2.4 4 230 610,00

1.1.2.5 2 504 878,00

1.1.2.6 1 442 719,00

1.1.2.7 2 135 621,00

1.1.2.8 3 281 199,00

1.1.2.9 312 700,00

1.1.2.10 1 452 408,00

1.1.2.11 6 453 257,00

1.1.2.12 3 157 890,00

Strona 6 z 12

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 126 889 106,65 5 813 800,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00

1.2.1 - wydatki bieżące 126 889 106,65 5 813 800,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00

1.2.1.1
Umowa o partnerstwie publiczno-prywatnym - Przyjęcie odpadów do  
instalacji mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów Urząd Miasta Racibórz 2016 2036 126 889 106,65 5 813 800,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 45 897 559,30 14 927 298,00 15 318 261,00 8 269 080,00 50 369,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 135 498,00 113 821,00 21 677,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Łączymy z energią - montaż instalacji OZE w budynkach mieszkalnych  
na terenie Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego - Montaż  
instalacji OZE w budynkach mieszkalnych

Urząd Miasta Racibórz 2019 2020 119 348,00 107 988,00 11 360,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Gminy z dobrą energią - wymiana urządzeń grzewczych w budynkach  
mieszkalnych na terenie Subregionu Zachodniego Województwa  
Śląskiego - Wymiana źródeł ciepła

Urząd Miasta Racibórz 2019 2020 16 150,00 5 833,00 10 317,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 45 762 061,30 14 813 477,00 15 296 584,00 8 269 080,00 50 369,00 0,00

1.3.2.1

Projekt Budowy Regionalnej Drogi Racibórz - Pszczyna na odcinku od  
DK 45 w gminie Rudnik do ul. Sportowej w Rybniku - pomoc dla  
Województwa - Zapewnienie poprawy jakości połączenia  
komunikacyjnego pomiędzy Raciborzem a Rybnikiem  

Urząd Miasta Racibórz 2012 2022 2 559 002,71 1 244 742,00 869 059,00 13 059,00 13 059,00 0,00

1.3.2.2

Projekt Budowy Regionalnej Drogi Racibórz - Pszczyna na odcinku od  
DK 45 w gminie Rudnik do ul. Sportowej w Rybniku - porozumienia -  
Zapewnienie poprawy jakości połączenia komunikacyjnego pomiędzy  
Raciborzem a Rybnikiem

Urząd Miasta Racibórz 2012 2022 5 654 476,26 2 640 417,00 1 833 026,00 37 310,00 37 310,00 0,00

1.3.2.3

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3548S ul. Łąkowej i  
Tadeusza Kościuszki w Raciborzu: etap I zatoka autobusowa na ul.  
Łąkowej, etap II od skrzyżowania z ul. Gwiaździstą do skrzyżowania z  
ul. Wandy - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Miasta Racibórz 2017 2019 1 986 000,00 1 986 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Rudzkiej i ul. Gliwickiej łączącej  
ścieżkę po wałach przeciwpowodziowych z rezerwatem Łężczok -  
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Miasta Racibórz 2018 2019 961 481,38 761 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa ul. Bojanowskiej - Poprawa bezpieczeństwa ruchu  
drogowego Urząd Miasta Racibórz 2018 2021 1 980 000,00 200 000,00 700 000,00 1 044 000,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z infrastrukturą  
towarzyszącą przy ul. Łąkowej w Raciborzu budynek A i B - etap I -  
Partycypacja finansowa w kosztach budowy budynków mieszkalnych

Urząd Miasta Racibórz 2018 2021 18 294 210,00 4 500 000,00 6 169 499,00 4 624 711,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Modernizacja kuchni Szkoły Podstawowej Nr 4 w Raciborzu przy ul.  
Kasprowicza 4 - Podniesienie standardu technicznego kuchni Urząd Miasta Racibórz 2018 2020 268 450,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Przebudowa przepompowni wód deszczowych przy ul. 1 Maja -  
Poprawa stanu techniczego przepompowni

Urząd Miasta Racibórz 2017 2019 124 476,00 93 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Modernizacja systemu kanalizacji deszczowej w ciągu ul. Górnej i ul.  
Dolnej w Raciborzu - Modernizacja kanalizacji deszczowej

Urząd Miasta Racibórz 2018 2020 1 750 000,00 1 225 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 Przebudowa ul. Willowej - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego Urząd Miasta Racibórz 2018 2019 434 901,00 434 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Budowa sięgaczy (przyłączy) do granicy nieruchomości wraz z  
remontami sieci kanalizacyjnej - Budowa sięgaczy Urząd Miasta Racibórz 2018 2019 311 000,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa nawierzchni drogi ul. Chorwacka - I etap - Poprawa  
bezpieczeństwa ruchu drogowego Urząd Miasta Racibórz 2019 2020 1 800 000,00 100 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 12

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036

1.2 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 1 110 267,00

1.2.1 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 1 110 267,00

1.2.1.1 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 6 661 600,00 1 110 267,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



L.p.
Limit 

zobowiązań

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.1.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 38 565 008,00

1.3.1 135 498,00

1.3.1.1 119 348,00

1.3.1.2 16 150,00

1.3.2 38 429 510,00

1.3.2.1 2 139 919,00

1.3.2.2 4 548 063,00

1.3.2.3 1 986 000,00

1.3.2.4 761 504,00

1.3.2.5 1 944 000,00

1.3.2.6 15 294 210,00

1.3.2.7 250 000,00

1.3.2.8 93 234,00

1.3.2.9 1 750 000,00

1.3.2.10 434 601,00

1.3.2.11 311 000,00

1.3.2.12 1 800 000,00

Strona 9 z 12

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.2.13
Termomodernizacja sali gimnastycznej wraz z przebudową  
pomieszczeń Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 przy ul. Jordana 6  
- Podniesienie standardu technicznego obiektu

Urząd Miasta Racibórz 2019 2020 968 000,00 768 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Projekt budowy drugiego odcinka wschodniej obwodnicy Raciborza -  
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Miasta Racibórz 2019 2021 600 000,00 50 000,00 500 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Budowa drogi dojazdowej do terenów inwestycyjnych przy ul.  
Mikołowskiej wraz z budową sieci infrastruktury technicznej - Poprawa  
bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Miasta Racibórz 2019 2021 4 220 000,00 20 000,00 2 000 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Budowa obiektu sportowego LKS Brzezie - Rozwój infrastruktury  
sportowej

Urząd Miasta Racibórz 2019 2021 700 000,00 200 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Budowa boiska wielofunkcyjnego - Ocice - Rozwój infrastruktury  
sportowej

Urząd Miasta Racibórz 2020 2021 500 000,00 0,00 450 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1.3.2.18

Uzbrojenie w sieci infrastruktury technicznej w tym budowa drogi  
dojazdowej wraz z rondem do terenów inwestycyjnych położonych w  
Raciborzu przy ul. Bartka Lasoty - Przygotowanie terenów pod  
działalność przemysłową

Urząd Miasta Racibórz 2015 2019 2 650 063,95 128 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



L.p.
Limit 

zobowiązań

1.3.2.13 968 000,00

1.3.2.14 600 000,00

1.3.2.15 4 220 000,00

1.3.2.16 700 000,00

1.3.2.17 500 000,00

1.3.2.18 128 979,00

Strona 12 z 12

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany



Uzasadnienie

1. Wartości przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej i budżecie miasta są zgodne
w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu
miasta.

2. Zmiany wieloletniej prognozy finansowej dokonuje się w celu dostosowania m.in. do zmian
ujętych w uchwale z dnia 25 września 2019r. w sprawie zmiany budżetu miasta na 2019r.
Zmiany dotyczą m.in.:

1) w 2019r. kwot dochodów, wydatków oraz przychodów,

2) kwot wydatków bieżących i majątkowych objętych limitem art.226 ust.4 ustawy
o finansach publicznych.

3. Zmiany w wykazie przedsięwzięć wieloletnich w latach 2019-2036 dotyczyły:

1) wydatków na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3:

a) zmieniono łączne nakłady finansowe, limit 2019 oraz limit zobowiązań dotyczące zadania
pn. „Wspólna organizacja CZ-PL działalności kulturalnej dwóch największych miast Euregionu
Silesia”,

2) wydatków na programy, projekty lub zadania pozostałe:

a) zmieniono łączne nakłady finansowe, limit 2019 oraz limit zobowiązań dotyczące zadań:

- „Łączymy z energią - montaż instalacji OZE w budynkach mieszkalnych na terenie
Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego”,

- „Gminy z dobrą energią - wymiana urządzeń grzewczych w budynkach mieszkalnych na
terenie Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego”,

b) zmieniono łączne nakłady finansowe, limity 2020-2022 oraz limit zobowiązań dotyczące
zadań:

- „Projekt Budowy Regionalnej Drogi Racibórz - Pszczyna na odcinku od DK 45 w gminie
Rudnik do ul. Sportowej w Rybniku - pomoc dla Województwa”,

- „Projekt Budowy Regionalnej Drogi Racibórz - Pszczyna na odcinku od DK 45 w gminie
Rudnik do ul. Sportowej w Rybniku - porozumienia”.

Id: 8D75B58E-DA67-4FD6-9816-529E5D69F8BF. Podpisany




